
 

AREA DIDATTICA ECONOMIA 
     Ufficio Segreteria Studenti 

     
 

IL RETTORE 
 
VISTO il DR/2025/2115 del 12/05/2025 con il quale è stato bandito, per l’a.a. 2025/2026, 

il Concorso per l'ammissione al Corso di Laurea Professionalizzante in Hospitality 
Management, attivato presso il Dipartimento di Economia, Management, Istituzioni, 
ed in particolare l’art.9; 

 
VISTE le comunicazioni con le quali sono state rese note le disponibilità dei docenti 

afferenti ai settori disciplinari relativi alle materie di esame oggetto della prova 
concorsuale, al fine di costituire la Commissione giudicatrice relativa al concorso 
sopracitato; 

 
VISTE le dichiarazioni preventive, protocollate con nn. 91916-91917-91915-91919-91918-

91914-91913 del 07/07/2025, rilasciate dai docenti componenti della Commissione 
esaminatrice, come previsto dalla normativa sull’anticorruzione; 

 
D E C R E T A 

 
La Commissione esaminatrice per l’ammissione al Corso di Laurea 

Professionalizzante in Hospitality Management, per l’anno accademico 2025/2026, è 
costituita dai seguenti docenti: 

 
Valentina Della Corte   Presidente 
Giovanni Cicia    Vice Presidente 
Gianfranco Alfano    Componente 
Alessandro Cirillo    Componente 
Giovanna Del Gaudio    Componente 
Antonella Miletti    Componente 
Pasquale Sarnacchiaro   Componente 
 
Le funzioni di Segretario saranno svolte dal componente individuato dalla 

Commissione medesima. 
 

 
Il RETTORE 

   MATTEO LORITO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto  
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica 
Economia 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Segreteria  
dott.ssa Patrizia Boccia 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/3162 del 08/07/2025
Firmatari: LORITO Matteo


